
UCHWAŁA NR XIV/103/2011 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 31 października 2011 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr V/36/2011 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 24 stycznia 2011 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na 2011 rok  
RADA GMINY KOŁCZYGŁOWY uchwala   co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody w planie budżetowym o kwotę: 94.806 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 
2. Zmniejsza się wydatki w planie budżetowym o kwotę: 14.306 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 
§ 2 

 
Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków miedzy działami, rozdziałami i paragrafami na 
kwotę  167.943 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 
 

§ 3 
 

Plan wydatków na zadania zlecone otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do Uchwały 
 

§ 4 
 

Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

 

§ 5 
 

Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie dochodów wynosi:        14.712.029 zł 
natomiast po stronie wydatków wynosi:                                                            18.076.897 zł 
 

§ 6 
 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 3.364.868 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu są: 

a) wolne środki w kwocie 1.352.076 zł 
b) kredyty w kwocie 2.012.792 zł 

3. Szczegółowy podział  przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu    
    zawiera załącznik nr 6 do Uchwały. 

§ 7 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 8 
                                                                                                                                                                                                                                                   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
                 Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                    Klaudia Brywczyńska 
 
 
 

 



 
      
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 
Nr XIV/103/2011 z dnia 31 listopada 2011 roku 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  § Treść 
Plan przed 

zmian ą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       

  01041   
Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013       

    2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy 355 145,00 -53 919,00 301 226,00 

  01095   Pozostała działalno ść       

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 5 370,00 6 370,00 11 740,00 

700     
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA       

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami       

    0920 Pozostałe odsetki 2 230,00 2 430,00 4 660,00 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA       
  75023   Urzędy gmin       
    0690 Wpływy z różnych opłat 2 600,00 1 100,00 3 700,00 

756     

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OS. 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ       

  75601   

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych       

    0350 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 1 000,00 220,00 1 220,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
leśnego, podatku od czynno ści 
cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
org.       

    0500 
Podatek od czynności cywilno-
prawnych 400,00 -400,00 0,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 827,00 733,00 2 560,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
leśnego, podatku od czynno ści 
cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
org.       

    0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 



    0370 Opłata od posiadania psów 0,00 56,00 56,00 

    0500 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 28 000,00 5 612,00 33 612,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 800,00 470,00 3 270,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowi ących dochody jst na 
podstawie ustaw       

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 200,00 3 061,00 11 261,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 59 995,00 3 598,00 63 593,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA       
  75814   Różne rozliczenia finansowe       
    0920 Pozostałe odsetki 51 000,00 8 187,00 59 187,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 21 232,00 91 232,00 
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE       
  80101   Szkoły podstawowe       
    0690 Wpływy z różnych opłat 52,00 166,00 218,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub spółek jst 5 409,00 49 100,00 54 509,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 300,00 2 730,00 18 030,00 
  80104   Przedszkola       
    0830 Wpływy z usług 101 475,00 -31 000,00 70 475,00 
  80195   Pozostała działalno ść       
    0830 Wpływy z usług 4 440,00 30 164,00 34 604,00 

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA       

  85415   Pomoc materialna dla uczniów       

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 62 269,00 47 392,00 109 661,00 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA       

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód       

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 273,00 7 439,00 12 712,00 

  90019   

Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska       

    0690 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 65,00 12 065,00 
      RAZEM   94 806,00   

  
  
  
  Załącznik Nr 2  do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 

Nr XIV/103/2011 z dnia 31 listopada 2011 roku 

WYDATKI 

Dział  Rozdział  § Treść 
Plan przed 

zmian ą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       

  01010   
Infrastruktura wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi       

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 412 569,00 -1 030,00 411 539,00 



    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 67 074,00 -3 364,00 63 710,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 357,00 -1 117,00 21 240,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       

  60013   Drogi wojewódzkie       

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

700     
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA       

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami       

    4300 Zakup usług pozostałych 156 519,00 20 000,00 176 519,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 154 147,00 -35 515,00 118 632,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 729 
635,00 

-106 
128,00 

1 623 
507,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 420 
507,00 -71 450,00 

1 349 
057,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA       

  75022   Rady gmin       

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

    4210 Zakup materiałów i energii 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

754     

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA       

  75412   Ochotnicze stra że pożarne       

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

757     
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO       

  75702   

Obsługa papierów 
warto ściowych, kredytów i 
pożyczek       

    8110 
Odsetki od zaciągniętych przez 
jst kredytów i pożyczek 135 000,00 5 000,00 140 000,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE       
  80101   Szkoły podstawowe       

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 119 891,00 11 000,00 130 891,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 096,00 4 300,00 132 396,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych       

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 070,00 3 300,00 26 370,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 251 353,00 42 000,00 293 353,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44 185,00 7 000,00 51 185,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 465,00 700,00 9 165,00 
  80104   Przedszkola       

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 394 096,00 -10 000,00 384 096,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 32 730,00 -8 070,00 24 660,00 



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 304,00 -3 000,00 66 304,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 040,00 -400,00 10 640,00 
    4220 Zakup środków żywności 40 425,00 -9 530,00 30 895,00 
  80110   Gimnazja       

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 991 600,00 41 000,00 

1 032 
600,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 178 408,00 4 300,00 182 708,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne       

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 69 145,00 3 410,00 72 555,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 284,00 450,00 11 734,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 813,00 80,00 1 893,00 
  80195   Pozostała działalno ść       
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 108,00 1 300,00 3 408,00 

851     OCHRONA ZDROWIA       

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi        

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 663,00 3 598,00 31 261,00 

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA       

  85415   Pomoc materialna dla uczniów       
    3240 Stypendia dla uczniów 61 634,00 55 746,00 117 380,00 
    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 908,00 4 849,00 15 757,00 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA       

  90019   

Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 65,00 12 065,00 
  90095   Pozostała działalno ść       

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 108 000,00 5 200,00 113 200,00 

      RAZEM   -14 306,00   
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 
Nr XIV/103/2011 z dnia  31 listopada 2011 roku 

PRZENIESIENIA 
  

Dział  Rozdział  § Treść Zmniejszenie  Zwiększenie  
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO     

  01010   
Infrastruktura wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi     

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 32 121,00   

  01042   
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych     



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 200,00   

  60014   Drogi publiczne powiatowe     

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych   12 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne     
    4300 Zakup usług pozostałych   13 546,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 500,00   

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA     

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   19 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00   

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA     
  75023   Urzędy gmin     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 165,00   

  75095   Pozostała działalno ść     

    4300 Zakup usług pozostałych   3 700,00 

751     

URZĘDY  NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA     

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   847,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 819,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 28,00   

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE     
  80101   Szkoły podstawowe     

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   3 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 500,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   55 680,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00   
    4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 250,00   

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 4 500,00   

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   40,00 
  80104   Przedszkola     
    4220 Zakup środków żywności 2 800,00   
    4300 Zakup usług pozostałych   2 800,00 
  80110   Gimnazja     

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00   



    4120 Składki na fundusz pracy 3 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   26 680,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00   
    4300 Zakup usług pozostałych   3 050,00 
    4430 Różne opłaty i składki   5 000,00 
  80113   Dowo żenie uczniów do szkół     
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00   
    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00   
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne     
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   
    4220 Zakup środków żywności 8 000,00   
    4260 Zakup energii 1 000,00   
  80195   Pozostała działalno ść     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00   

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   1 600,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA     

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód     

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 260,00   

  90002   Gospodarka odpadami     
    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 
      RAZEM 167 943,00 167 943,00 

 
 
 



 
Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr XIV/103/2011 Rady Gminy 

Kołczygłowy z dnia 31 października 2011 r. 

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 
            

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 

  

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

  

rok 
bud żetowy 

2011 

z tego źródła finansowania 
  

dochody 
własne jst 

kredyty 
i po życzki 

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

§ 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 

§6057: 
63.710; 
§6059: 
21240; 
§6050: 
19.538 

Rozwój infrastruktury wod-kan w msc. 
Radusz, Dar żkowo, Wierszyno, w tym 
budowa stacji odwadniania osadu przy 
oczyszczalni w msc. Wierszyno  

4 258 569,00 104 488,00   104 488,00     Urząd 
Gminy 

2 010 01010 6050 Budowa przył ączy w ramach inwestycji 
wod-kan Radusz, Dar żkowo, Wierszyno 38 415,00 38 415,00 38 415,00       Urząd 

Gminy 

3 010 01010 6050 
Budowa, remont i wyposażenie 
infrastruktury wod-kan na terenie gminy 
wiejskiej Kołczygłowy 

3 885 000,00 234 000,00 234 000,00       Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodoci ągowej w m. 
Jezierze 16 261,00 16 261,00 16 261,00       Urząd 

Gminy 

5 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodoci ągowej w 
miejscowo ści Radusz 23 682,00 23 682,00 23 682,00       Urząd 

Gminy 

6 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowo ści Jezierze 32 521,00 32 521,00 32 521,00       Urząd 

Gminy 

7 010 01010 6050 Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w 
miejscowości Gałąźnia Mała 500 000,00 15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

8 010 01041 6050 Modernizacja drogi gruntu rolnego 80 003,00 45 003,00 45 003,00   35000     



9 600 60013 6050 Budowa chodnika w msc. Barnowo 35 000,00 35 000,00 35 000,00       Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Darżkowo-Wierszyno;         
I etap w msc. Darżkowo 183 100,00 183 100,00 183 100,00       Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z przebudową 
zatoki autobusowej w sołectwie Barnowiec 
w ramach funduszu sołeckiego 

9 000,00 9 000,00 9 000,00       Urząd Gminy 

12 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej w msc. 
Gałąźnia Mała 6 000,00 6 000,00 6 000,00       Urząd Gminy 

13 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej w msc. 
Łobzowo 6 500,00 6 500,00 6 500,00       Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Jezierze 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

15 600 60017 6060 Zakup wiaty przystakowej w msc. 
Kołczygłowy 6 000,00 6 000,00 6 000,00       Urząd 

Gminy 

16 700 70005 

§6057: 
1.347.582; 
§6059: 
1.269.626; 

Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 
obiektów dydaktycznych w gm. 
Kołczygłowy 

2 617 208,00 
2 617 

208,00 
  

2 617 
208,00 

    Urząd Gminy 

17 700 70005 

§6057: 
121.483; 
§6059: 
27.948; 
§6050: 
34.369 

Budowa miejsc rekreacyjno-sportowych 
w miejscowo ści Barnowo w ramach 
PROW 

183 800,00 183 800,00   183 800,00     Urząd 
Gminy 

18 700 70005 

§6057: 
154.442; 
§6059: 
51.483; 
§6050: 
47.363 

Kształtowanie centrum społeczno-
kulturalnego przy Gminnym O środku 
Kultury w msc. Kołczygłowy w ramach 
PROW 

253 288,00 253 288,00   253 288,00     Urząd 
Gminy 

19 700 70005 6060 Wykup działek 20 000,00 20 000,00 20 000,00       Urząd 
Gminy 

20 700 70005 

§6057: 
216.638; 
§6059: 
200.778; 

Adaptacja pomieszczeń na potrzebę 
działalności organizacji pozarządowej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół stawu w 
Gałąźni Wielkiej w gm. Kołczygłowy w celu 
aktywizacji i integracji mieszkańców 

8 900,00 8 900,00 8 900,00       Urząd Gminy 

21 700 70005 6050 Budowa Ośrodka zdrowia w Kołczygłowach 670 000,00 15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 



22 700 70005 6050 Adaptacja pomieszczeń na Środowiskowy 
Dom Samopomocy w msc. Gałąźnia Wielka 300 000,00 13 000,00 13 000,00       Urząd Gminy 

23 750 75023 6060 Zakup programu 4 537,00 4 537,00 4 537,00       Urząd 
Gminy 

24 900 90001 6060 Zakup busa 25 000,00 25 000,00 25 000,00       Urząd Gminy 

25 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00 20 000,00       Urząd Gminy 

26 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w Kołczygłówkach w 
ramach funduszu sołeckiego 10 000,00 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy 

27 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w Łobzowie w 
ramach funduszu sołeckiego 7 102,00 7 102,00 7 102,00       Urząd Gminy 

28 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w sołectwie Barnowo 
w ramach funduszu sołeckiego 
(dofinansowanie projektu PROW) 

15 434,00 15 434,00 15 434,00       Urząd Gminy 

29 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Darżkowie w 
ramach funduszu sołeckiego 8 569,00 8 569,00 8 569,00       Urząd Gminy 

30 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w ramach 
funduszu sołeckiego w sołectwie Barkocin 4 500,00 4 500,00 4 500,00       Urząd Gminy 

31 926 92695 6060 Zakup lamp solarowych w msc. 
Kołczygłowy w ramach funduszu sołeckiego 29 584,00 29 584,00 29 584,00       Urząd Gminy 

32 926 92695 6060 Wyposażenie placu zabaw w Górkach w 
ramach funduszu sołeckiego 6 045,00 6 045,00 6 045,00       Urząd Gminy 

33 926 92695 6060 Zakup wiaty z ławkami w Witanowie w 
ramach funduszu sołeckiego 7 916,00 7 916,00 7 916,00       Urząd Gminy 

34 926 92695 6060 Zakup lamp solarowych w msc.Łubno w 
ramach funduszu sołeckiego 11 623,00 11 623,00 11 623,00       Urząd Gminy 

35 926 92695 6060 
Zakup elementów rekreacyjnych wraz z 
ogrodzeniem w Raduszu w ramach 
funduszu sołeckiego 

8 913,00 8 913,00 8 913,00       Urząd Gminy 

Ogółem 13 297 470,00 4 030 389,00 871 605,00 3 158 784,00 35 000,00 0,00 x 

 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik nr  6 do  Uchwały Nr XIV/103/2011 Rady Gminy 

Kołczygłowy z dnia 31 października 2011 

Plan przychodów i rozchodów na 2011 rok 

L.p. § Wyszczególnienie Kwota (zł) 
      

1 2 3 4 
    PRZYCHODY   

  903 

Przychody z zaci ągnietych po życzek na 
finansowanie zada ń realizowanych z udziałem 
srodków pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej 

339 635 

  1 
Kredyt na zad: Budowa msc. Rekreacyjno sportowych 
w msc. Barnowo (UE) 121 483 

  2 
Kredyt na zad: zagospodarowanie terenu wokół GOK 
(UE) 154 442 

  3 

Kredyt na zadanie: Rozwój infrastruktury wod-kan w 
msc. Radusz, Darżkowo, Wierszyno (wyprzedzające 
finansowanie) 

63 710 

  950 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 
pkt.6 ustawy 1 352 076 

  951 
Przychody ze spłat po życzek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 88 629  

  952 
Przychody z zaci ągni ętych po życzek i kredytów na 
rynku krajowym 3 987 525 

  1 

Kredyt na zad: Przebudowa drogi powiatowej nr 1198G 
na odcinku Radusz-Kołczygłowy (Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych) 500 000 

  2 
Kredyt na zad: Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 
obiektów dydaktycznych w gm. (wkład własny) 1 269 626 

  3 
Kredyt na zad: Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 
obiektów dydaktycznych w gm. (UE) 1 347 582 

  4 
Kredyt na zad: Budowa msc. Rekreacyjno sportowych 
w msc. Barnowo (wkład własny) 62 317 



  5 
Kredyt na zad: zagospodarowanie terenu wokół GOK 
(wkład własny) 98 846 

  7 

Kredyt na zadanie: Rozwój infrastruktury wod-kan w 
msc. Radusz, Darżkowo, Wierszyno (wkład własny + 
VAT) 

40 778 

  8 Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 668 376 

    RAZEM PRZYCHODY 5 767 865 
        
    ROZCHODY   
  991 Udzielone po życzki i kredyty 51 350 
  992 Spłaty otrzymanych po życzek i kredytów 556 901 

  1 

Pożyczka z  Banku Ochrony Środowiska na 
termomodernizację Szkoły Podstawowej w 
Kołczygłowach 23 358 

  2 

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na budowę sieci wodociągowej Zagony - 
Rokłowo 120 000 

  3 
Kredyt na budowę kompleksu boisk w ramach 
programu "Moje boisko - ORLIK 2012" 200 000 

  4 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągnietego na 
wkład własny na zad. "Budowa infrastruktury wod-kan 
w msc. Radusz, Darżkowo, Wierszyno w gm. Wiejskiej 
K-wy" 60 000 

  5 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na 
wklad własny na zad. "Remont gminnego boiska 
sportowego oraz budynku zaplecza sportowego w 
msc. K-wy" 60 000 

  6 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na 
wklad własny na zad. "Zintegrowany System Informacji 
Turystycznej:Budowa Centrów Informacji Turystycznej 
- Bramy Kaszubskiego Pierścienia wraz z kampanią 
promocyjną 20 000 

  7 

Spłata kredytu krótkoterminowego zaciągniętego na 
wkład unijny na zad.: "Aktywizacja i integracja 
społeczności poprzez budowę infrastruktury 
rekreacyjnej we wsi Łubno w gminie Kołczygłowy"  

73 543 



  963 

Spłaty po życzek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodz ących z bud żetu UE 1 794 746 

  1 

Spłata pożyczki z BGK na wyprzedzające 
finansowanie kosztów kwalifikowalnych na zad. 
"Budowa infrastruktury wod-kan w msc. Radusz, 
Darżkowo, Wierszyno w gm. Wiejskiej K-wy" 1 229 629 

  2 

Spłata pożyczki z BGK na wyprzedzające 
finansowanie kosztów kwalifikowalnych na zad. 
"Remont gminnego boiska sportowego oraz budynku 
zaplecza sportowego w msc. K-wy" 289 192 

  3 
Spłata kredytu na zad: zagospodarowanie terenu 
wokół GOK (UE) 154 442 

  4 
Spłata kredytu na zad: Budowa msc. Rekreacyjno 
sportowych w msc. Barnowo (UE) 121 483 

    RAZEM ROZCHODY 2 402 997 
 


